
  

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Decyzja nr 45 /2022 

Dziekana Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28.06.2022 roku w sprawie powołania Komisji Dyplomowej do egzaminu 

teoretycznego na kierunku pielęgniarstwo Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

 

 

 

Na podstawie § 45 Regulaminu Studiów UKSW postanawia się co następuje:  

 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Dyplomową do egzaminu teoretycznego na kierunku pielęgniarstwo Wydziału 

Medycznego. Collegium Medicum w składzie: 

 

 

Przewodniczące: 

Prof. dr hab. n. med. Ewa Barcz - Przewodnicząca komisji nr 1 

Dr n. med. i n. o zdr. Beata Chełstowska - Przewodnicząca komisji nr 2 

 

 

Promotorzy:  

- dr n. med. Małgorzata Tomaszewska-Kowalska 

- dr n. o zdr. Aleksander Wiśniewski 

- dr n. o zdr. Emilia Wawszczak 

- mgr Izabela Strzelecka 

 

 

Recenzenci: 

 - dr n. med. Małgorzata Tomaszewska-Kowalska 

 - dr Agnieszka Bałanda-Bałdyga 

 - mgr Paulina Gess 

 - dr n. o zdr. Aleksander Wiśniewski 

 

 

Kierownik kierunku: 

dr n. o zdr. Agnieszka Bałanda-Bałdyga 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

 

§2 

 

Komisję do egzaminu dyplomowego teoretycznego tworzy Przewodnicząca, promotor danego 

studenta, recenzent danego studenta oraz Kierownik Kierunku. 

 

 

§3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

dr hab. n. med. Filip. M. Szymański, prof. uczelni 

Dziekan Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 


